- Công trình xây dựng gắn liền với đất chưa được cấp chứng nhận sở hữu công 

trình: Nhà ở phía trước, diện tích xây dựng 30m2; nhà ở phía sau, diện tích xây dựng 

32,5m2. 

- Mái che ban công lầu 1 (chưa hoàn công), diện tích xây dựng 15m2. 

Giá khởi điểm của tài sản: 3.105.610.000 đồng (Ba tỷ một trăm lẻ năm triệu 

sáu trăm mười ngàn đồng). 

Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Từ ngày thông báo đến 17 giờ ngày 

21/7/2025 tại nơi có tài sản Lô P20-04, đường số 10 (nay là đường Nguyễn Thành 

Thép), khu đô thị Phú Cường, phường An Hòa, TP. Rạch Giá, Kiên Giang. 

Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: